
 АНПОО «Академическая школа информационных технологий» 

П Р И К А З  

03.10.2022 г                                           № ПУ –001/10-22   

О комиссии по урегулированию 

споров 

В связи с завершением периода формирования списка кандидатов в члены 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

 

Считать формирование комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2022-2023 учебный год не 

состоявшимся в связи с отсутствием заявлений от участников образовательного 

процесса. 

§2 

 

Участникам образовательного процесса подавать обращения об 

урегулировании конфликтных ситуаций в учебную часть образовательной 

организации, заведующей учебной частью Нечаевой Е.В. 

 

§3 

 

При возникновении конфликтных ситуаций для урегулирования каждой 

ситуации приказом директора назначается комиссия из трех человек, по 1 

представителю от разных категорий участников образовательного процесса. 

 

  

 

 

 

Директор                                      С.Э. Батищева 


